檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府　函

地址：40701臺中市西屯區臺灣大道三段99

號

承辦人：郭盛宏

電話：0422289111~55142

傳真：0425260040

受文者：臺中市沙鹿區公所

發文日期：中華民國107年3月30日

發文字號：府授教學字第1070071441號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1070071441_Attach01.DOCX)

主旨：檢送國防部107年「國防知性之旅－營區開放」活動期程

，請查照。

說明：

一、依據國防部107年3月30日國政文心字第1070002963號函辦

理。

二、年度營區開放規劃期程計4場次：

(一)陸軍於6月17日(星期日)在高雄陸軍步訓部舉辦。

(二)海軍於8月25日(星期六)在宜蘭蘇澳中正基地舉辦。

(三)空軍分別於7月14日(星期六)在臺東志航空軍基地及8月

11日(星期六)在嘉義水上空軍基地舉辦。

三、相關活動期程公布於國防部「政戰資訊服務網」（http：

//gpwd.mnd.gov.tw）、「全民國防教育網」（http：//a

ode.mnd.gov.tw）及「全民國防臉書專頁」。

四、請各單位(學校)鼓勵所屬踴躍自由參加，並請運用網站等

文宣管道廣為宣傳，俾提升全民國防教育成效。

正本：臺中市政府一級機關(臺中市政府教育局除外)、臺中市各區公所、臺中市各市立

國民中小學、臺中市私立新民高級中學、臺中市私立明道高級中學、臺中市青年

2

AD1070007006

■■■■■■民政課 ■■■■■■■收文:107/03/31

■■■■■■■有附件

35

第2頁，共2頁

裝

訂

線

高級中學、臺中市私立弘文高級中學、臺中市私立玉山高級中學、光華學校財團

法人臺中市光華高級工業職業學校、臺中市明台高級中學、臺中市私立大明高級

中學、臺中市華盛頓高級中學、臺中市私立致用高級中學、嘉陽學校財團法人臺

中市嘉陽高級中學、宜寧學校財團法人臺中市宜寧高級中學、明德學校財團法人

臺中市明德高級中學、臺中市私立曉明女子高級中學、臺中市私立衛道高級中學

、臺中市私立慈明高級中學、臺中市私立僑泰高級中學、臺中市私立立人高級中

學、常春藤學校財團法人臺中市常春藤高級中學、財團法人東海大學附屬高級中

等學校、臺中市私立嶺東高級中學、葳格學校財團法人臺中市葳格高級中學、臺

中市立西苑高級中學、臺中市立忠明高級中學、臺中市立惠文高級中學、臺中市

立東山高級中學、臺中市立大里高級中學、臺中市立新社高級中學、臺中市立中

港高級中學、臺中市立后綜高級中學、臺中市立長億高級中學、臺中市立龍津高

級中等學校、臺中市立臺中工業高級中等學校、臺中市立霧峰農業工業高級中等

學校、臺中市立臺中家事商業高級中等學校、臺中市立沙鹿工業高級中等學校、

臺中市立大甲工業高級中等學校、臺中市立豐原商業高級中等學校、臺中市立清

水高級中等學校、臺中市立豐原高級中等學校、臺中市立臺中第一高級中等學校

、臺中市立臺中第二高級中等學校、臺中市立文華高級中等學校、臺中市立臺中

女子高級中等學校、臺中市立大甲高級中等學校、臺中市立東勢工業高級中等學

校、國立中興大學附屬臺中高級農業職業學校、國立中興大學附屬高級中學、國

立中科實驗高級中學

副本：本府教育局學生事務室 2018-03-30
16:44:31